
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílokjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

I. Sm luvn í strany

O bjednate l: M ěsto P laná

se síd lem : nám ěstí Svobody 1 , 348 15 P laná

IČ : 00260096

D IČ : CZ00260096

bankovn í spo jen í: Č s. Spo řite lna P laná , č íslo úč tu : 1980720349 /0800

zastoupen : M gr. M artinou N ěm ečkovou , sta ro stkou m ěsta

dá le jen "ob jednate l"

a

Zho tov ite l: FLEA s.r.o ,

se síd lem V ilém ovská 1602 ,34701 T achov

IČO : 28049802

D IČ : CZ 28049802

zastoupen Ing . A dam em S lukou

dále jen .zho tov ite l"

uzav ře li sm louvu o d ílo "R ekonstrukce zd ro je tep la , s tro jovny vy tápěn í a oh řevu TV - ZŠ P laná , N a

V alech 143"

I. Ú prava rozpočtu

Sm luvn í strany se dohod ly na úp ravě ceny d íla d le sku tečného stavu a to následovně:

1 . Ú prava po ložkového rozpočtu v iz P říloha Č . 1 - Po ložkový rozpočet stavby v celkové ceně

2 .602 .657 ,50 K č bez D PH , 3 .149 .215 ,58 K č s D PH

O pro ti původn ím u rozpočtu v ce lkové ceně 2 .542 .782 ,50 K č bez D PH tak došlo k navýšen í o

59 .875 ,00 K č bez D PH , 72 .448 ,75 K č s D PH

2 . V ícep ráce v iz P říloha Č . 2 - Seznam více p rac í v ce lkové ceně 46 .192 ,00 K č bez D PH , 55 .892 ,32

K č s D PH .

3 . C ena d íla d le bodů 1 a 2 se zvyšu je o 128341 ,07 K č vč . DPH z částky 3 .076 .766 ,83 na ce lkovou

cenu 3 205 107 ,90 K č včetně D PH .

U zav řené toho to dodatku sm louvy by lo schváleno radou m ěsta dne 5 . 11 .2018 , usnesen ím Č . 1 /4 , s n ím ž

je to to u jednán í sm louvy v sou ladu .

V P lané dne 6 .1 l.2018SRQPONMLKJIHGFEDCBA
v 7- _).tť.-ZOÁ'P

V Tachove dne - .

za ob jednate le

M gr. M artina N ěm ečková

za zho tov ite le

Ing .A 7s~~



o o,KJIHGFEDCBA

R E K A P IT U L A C E O B J E K T U S T A V B Y A S O U P IS U P R A C ISRQPONMLKJIHGFEDCBA

K ó d :

S ta vb a :kjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

M ísto :

Z a d a v a te l :

U c h a z e č :

Z Š V a ly P la n á

P la n á

K ó d Objek t, S o u p is prac í

N ák la d y s ta vb y ce lk em zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

D.l.l

D.1.4

0 .1 .4 .1

0 .1 .4 .2

0 .1 .4 .3

S ta v eb n í č á s t

T e ch n ik a p ro s tře d í s ta v eb

T e c h n o lo g ie

M aR

M ěřen í

R o zvo d p lyn u

S trá n k a 2 z 2

D atum : 28 .5 .2018

P ro jek tan t:

C e n a b e z D P H (C Z K ) C e n a s O P H (C Z K )

2602657,50 3149215,58

47300 ,00 57233 ,00

2484469 ,00 3006207 ,49

1913221 ,00 2314997 ,41

550228 ,00 665775 ,88

21020 ,00 25434 ,20

70888 ,50 85775 ,09

T y p

S T A

S T A

S o u p is

S o u p is

S o u p is

S o u p is



P říloha Č . 2 - Seznam vícep rac í

1 . Z edn ické p ráce - op rava m ístnosti p lynom ěru a m ístnosti m ezi ko te lnou a chodbou v celkové

výši 11 .000 K č bez D PH , 13 .310 K č s D PH

2 . Topenářské p ráce v ce lkové hodno tě 35 .192 ,00 K č bez D PH , 42 .582 ,32 K č s D PHSRQPONMLKJIHGFEDCBA

• In s ta la c e o d v z d u š ň o v a c íc h v e n t i lů - r a d iá to r y v p o s le d n ím p a t ř e

• P o j is tn ý v e n t i ly

• A u to m a t ic k y o d v z d u š ň o v a c í v e n t i ly

• In s ta la c e a d o d á v k a b a te r ie

• V o d a p ro p a n a š k o ln ík a z k o te ln y

• H y d ra u l ic k é v y v á ž e n í

V ícep ráce ce lkem 46 .192 ,00 K č bez D PH , 55 .892 ,32 K č s D PH .


